

wi to Niepodległo ci w Centrum Szkolenia Sił Powietrznych

2013-11-12

W przeddzie Narodowego Dnia Niepodległo ci ołnierze Centrum go cili w Polanowie, gdzie wzię li udział w obchodach wi ta.

Uroczysto ci rozpoczą ła msza wi ta w intencji ojczyzny z udziałem władz województwa zachodniopomorskiego z wicemarszałkiem Andrzejem Jakubowskim oraz przedstawiciele wojska: komendantem Centrum – płk. dypl. Dariuszem Sienkiewiczem oraz szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Szczecinie – kmdr. mgr. in . Dariuszem Bednarczykiem.

Podniósł atmosferę nabo e stwa podkreśliła obecność kompanii honorowej CS SP ze sztandarem oraz orkiestry Sił Powietrznych.

Główne uroczysto ci przeprowadzono na placu w centrum miasta. Meldunek od dowódcy uroczysto ci przyją komendant CS SP. Przemawiając do licznie zgromadzonych mieszkańców pułkownik Dariusz Sienkiewicz wezwał zebranych do refleksji nad patriotyzmem. – Patriot nie jest si tylko podczas wielkich zagro e , ale jest si nim tak e na co dzie wtedy, gdy szanuje si symbole narodowe, kiedy dba si o język ojczysty. To równie ołnierska wierno słubie ojczy nie i wojskowej przysiędze – powiedział komendant.

Cz oficjalnie zakończył dynamiczny koncert Orkiestry Sił Powietrznych z Koszalina, defilada pododdziałów, pokaz sprzętu wojskowego oraz tradycyjna ołnierska grochówka.

Następnego dnia w Koszalinie witali my przy pomniku Marszałka Józefa Piłsudskiego. Uroczysto ci rozpoczęto msz wi t w intencji ojczyzny koncelebrowaną przez JE ks. biskupa Pawła Cie lika.

Po przejściu uczestników pod pomnik Marszałka, odznaczeniami pa stwowymi i resortowymi wyróżniono ołnierzy i pracowników wojska. Za zasługi dla województwa zachodniopomorskiego złot odznak Gryfa Zachodniopomorskiego wyróżniono Orkiestrę Sił Powietrznych w Koszalinie. Odznak tamburmajorowi Orkiestry – starszemu chor emu Tomaszowi Zaj czkowskiemu wraczył wicemarszałek Andrzej Jakubowski.

Po odczytaniu uchwały zwi zanej z wr czeniem sztandaru Zwi zkowi Piłsudczyków RP oraz okolicznościowych wyst pieniach, przeprowadzony został Apel Pami ci, złożono wiązanki kwiatów, a uroczysto zamknęła defilada pododdziałów.

ródło: kpt. Jarosław Barczewski / CS SP